



Rotary
2440. Bölge



Rotaract
2440. Bölge



Interact
2440. Bölge



ROTARY:
FARK
YARATIR

ŞUBAT 2018

BARIŞ VE ANLAŞMAZLIKLARIN ÖNLENMESİ

Alsancak RK Genç Solist Yarışması...

Ülkemizin yetiştirdiği genç opera solistlerinin ülkemiz ve dünyadaki sanat kurumlarının kapılarını aralama fırsatı buldukları "Ulusal Genç Solist Yarışması'nın on-birincisi 9-15 Şubat 2018 tarihleri arasında İzmir'de gerçekleştirildi.

Kurumsallaşma yolunda büyük mesafe alan Alsancak Rotary Kulübü, İzmir Büyükşehir Belediyesi, Karşıyaka Belediyesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi İzmir Devlet Konservatuarı katkılarıyla düzenlenen yarışmada, Türkiye'nin her noktasından gelen opera sanatçıları on-birinci defa konuk ettiler. Birçok yarışmadan farklı olarak İzmir'in yanı sıra, İstanbul, Ankara, Muğla, Antalya, Mersin illerinden gelen genç sanatçıların konaklama ve çalışmalarına eşlik edecek piyanist gereksinimlerini kendilerine karşılıksız olarak sundular.

Birbirlerinden değerli yarışmacılar Genç Profesyonel ve Üniversite Kategorisi olmak üzere iki grupta sahne aldılar. Yarışmanın ön elemeleri 9-10-11 Şubat 2018 günleri arasında Dokuz Eylül Üniversitesi İzmir Devlet Konservatuarı'nda yapıldı. Yarı finale kalan yarışmacılar; 12

Şubat 2018 tarihinde İzmir Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde halka açık yarışmada final için mücadele ettiler. Üniversite Kategorisi Finali 14 Şubat 2018 günü Saat:19.00'da Karşıyaka Hikmet Şimşek Sahnesi'nde yapıldı. Genç Profesyonel Kategorisi Finali ise 15 Şubat 2018 günü saat 20.00'de Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde gerçekleştirildi. Dereceye giren yarışmacılar para ödülleri yanı sıra jürinin uygun gördüğü yurt dışı ödülleri de kazandılar.



Demirtaş Interact RYLA...

Demirtaş Interact RYLA'sı Interact kulüplerinin yoğun katılımı ile başarıyla tamamlandı.



Interact Asamblesi...

Bölge Interact Asamblesi 10 Şubat 2018 tarihinde İzmir Bostanlı Interact Kulübü evsahipliğinde İzmir Gelişim Kolejinde 175 Interaktörün katılımı ile tamamlanmıştır.



Ulusal RYLA...

3 Bölgenin birlikte düzenledikleri Ulusal RYLA Semineri 8-10 Şubat 2018 tarihlerinde Eskişehir'de gerçekleşmiştir.



Nilüfer RK RYLA Düzenledi...

Nilüfer Rotary Kulübü'nün düzenlediği Dijital Çağda Liderlik RYLA'sı başarıyla tamamlandı.



2018-19 Dönemi BGES ve BTT Bursa'da Gerçekleşti...

2018-2019 Dönemi Bölge Görevlileri Eğitim Semineri ve Başkanlar Tanışma Toplantısı Gökdere Rotary Kulübü Evsahipliğinde Bursa Gönlüferah City Otelinde tamamlanmıştır.



Bornova RK Ortak Toplantı...

Bornova Rotary Kulübü bir ortak toplantı düzenleyerek konuşmacı konuk olarak Rahmi Aşkın Türel'i'yi ağırladı.



Dokuz Eylül RK Rotary Day...

Dokuz Eylül Rotary Kulübü Rotary'nin kuruluş yıldönümünde Rotary Nedir broşürleri ile doğanın korunmasına katkıda bulunmak ve bez torba kullanımını artırmak adına tanıtım ve bilinçlendirme çalışması gerçekleştirdi.



Kuşadası RK AÇEV İşbirliği...

Kuşadası Rotary Kulübü AÇEV (Anne Çocuk Eğitim Vakfı) işbirliği ile ilk İş Babalık interaktif eğitimine başladı. 10 Hafta sürecek olan eğitimde, babalar haftada 1 gün 1 saat interaktif eğitim alacaklar.

**18 HAFTA BOYUNCA
HAFTADA
1 GÜN 1 SAAT
İTERAKTİF EĞİTİM**

İLK İŞ BABALIK

AÇEV
ANNE ÇOCUK EĞİTİM VAKFI

Babaların ilk işi çocuklardır.
Baba çocuğuna gerekli ortamı sağlarsa, çocuk dener.
Baba fırsat verir, çocuk hayati keşfeder.

SON BAŞVURU: 28 ŞUBAT 2018
İLETİŞİM: 0532 613 97 50

ZARARLI AYRIM

YERİNDİĞİNE GELME

İYİ BİR BABA

KURALLI İLETİŞİM

İYİ BİR YERİNDİĞİNE GELME

İYİ BİR BABA

İYİ BİR BABA

İYİ BİR BABA

İYİ BİR BABA

AÇEV
ANNE ÇOCUK EĞİTİM VAKFI

Kuşadası Rotary Kulübü
ve AÇEV İşbirliği ile
YER: İLAYDA OTEL

Kuşadası
Rotary
KULÜBÜ

İzmir RK Alman Başkonsolosu Konuk Etti...

İzmir Rotary Kulübü 30 Ocak 2018 tarihinde Wynnham Otelinde düzenlediği Toplantıda İzmir Alman Başkonsolosu Reiner Lassig'i konuk etmiştir.



İzmir RK Kalpten Tatlar...

İzmir Rotary Kulübü Kalpten Tatlar Projesi ile 12 Ocak 2018 tarihinde Artı 1 Engelliler Okulunda düzenlediği yemek atölyesi ile özel çocukları sevindirdi. Yapılan etkinliğe Dokuz Eylül Rotary Kulübü üyeleri ve eşleri de destek verdiler. Özel çocuklarla birlikte kurabiyeler pişirdiler. Bu tariflerle Özel Kekler ve Pastalar kitabı çıkaracaklar.



Göztepe RK-IFOD Fotoğraf Yarışması Sonuçlandı...

Göztepe Rotary Kulübünün, İzmir Fotoğraf Sanatı Derneği (IFOD) ile birlikte, organize ettiği "Küresel Isınma; Unutulan Gelecek" konulu 4. Uluslararası Fotoğraf Yarışması sonuçları açıklandı. Uluslararası Fotoğraf Sanatı Federasyonu (FIAP) ve Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu (TFSF) onayı ile İzmir Göztepe Rotary Derneği ve IFOD'un ortaklaşa organize ettiği "Küresel Isınma; Unutulan Gelecek" konulu 4. Uluslararası Fotoğraf Yarışması'nın kazananları belli oldu. Dünyada ve ülkemizde yaşanan küresel, toplumsal sorunlara dikkat çekerek, sosyal sorumluluk anlayışı ve farkındalık yaratma amacı ile dört yıldır düzenlenen yarışmanın teması bu yıl "Küresel Isınma" olarak belirlenmişti. Uluslararası platformda, amatör ve profesyonel 450 fotoğraf seversinin 1700 adet fotoğraf ile katıldığı yarışmanın ödül töreni ve sergi açılışı 1 Mart Perşembe günü Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Sergi 22 Mart 2018 tarihine kadar gezilebilecek.



Dokuz Eylül RK Mutfakta Dostluk Savaşları...

Dokuz Eylül Rotary Kulübü Mutfakta Dostluk Savaşlarında bu defa Manisa Rotary Kulübü ile hünelerini sergiledi.



Kordon RK Meslek Tanıtımı...

Kordon Rotary Kulübü üyeleri Buca Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi 12.ci sınıf öğrencilerine meslek seçimlerinde destek olmak üzere ziyarette bulundu.



Çekirge RK Hastane Yardımı...

Çekirge Rotary Kulübü eşleri, bu sene de evlerinde Atölye ortamı oluşturup, emek vererek ürettikleri ürünleri düzenledikleri kermeste satarak; bu geliri Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Algoloji Bölümünde ihtiyaç olan hasta muayene yatağı ve doktor-hasta koltuklarının alımını gerçekleştirerek kullandılar.



Denizli RK Konser...

Denizli Rotary Kulübü projeleri Yararına Fatih Erkoç konseri düzenledi.



Bornova RK Okuma - Yazma Kursu...

Bornova Rotary Kulübü, dönem teması olan "Yaşam Boyu Eğitimde Fırsat Eşitliği" ışığında bir projesini hayata geçirmenin mutluluğunu yaşadı. 80. Yıl Eşrefpaşa İlköğretim Okulu'nda açtıkları okuma - yazma kursunda kadınlarımıza 120 saat ders verilecek. Kurs sonunda okuma - yazma öğrenen kursiyerler sertifikalarını alacaklar.



Kültürpark RK Gençlik Eğitim Semineri...

Kültürpark Rotary Kulübü bu dönemin ilk Gençlik Eğitim Semineri'ni 5 yıldır beraber yol aldıkları Ege Çağdaş Eğitim Vakfı ile gerçekleştirdi. Konulara ve konuşmacılara öğrencilerle beraber karar veren Kültürpark Rotary Kulübü, dönemin ilk seminerini 2 farklı oturumda İzmir Ticaret Odasında EÇEV'li bursiyer gençlerle buluşturdu. "Bilgi Güvenliği" Konusunda İnci Holding IT Müdürü & Cevdet İnci Vakfı Gönüllü Eğitmeni Sayın Mehmet HEPKORUCU, "Kendi Hayatının Lideri Olmak" konusunda İZGÖREN Akademi ve Uğurböcekleri Derneği Gönüllü Eğitmeni Sayın Zafer PARLAK gençlerle birlikte oldu. Kulüp Başkanı Aslıhan AKACAR Ege Çağdaş Eğitim Vakfı ile gerçekleştirilen tüm eğitimlerimizin çok başarılı geçtiğini, öğrencilerden çok güzel geri dönüşler alındığını söyledi. Akacar, Gençlik Eğitim Semineri'nin 10 Mart 2018 tarihinde ikincisinin yapılacağını belirtti.



Turgutlu RK TEGV Gezici Öğrenim Birimi...

Turgutlu Rotary Kulübü Gönüllüsü Seher Kılıç'ın önerisiyle ve Turgutlu Kaymakamı Sayın Uğur Turan'ın olurlarıyla bir proje başlamıştır. TEGV ile gerekli görüşmeler ve yazışmalar sonucu olarak, 6 Şubat 2018 tarihinde TEGV Gezici Öğrenim Birimi Atatürk İlkokulu bahçesine konumlandı. 7 Şubat 2018 tarihinde 12 öğrenciye Matematik, Fen, Hijyen Drama Okuma Etkinlikleri ve 12 öğrenciye Kodlama Etkinlikleri ile toplam 24 öğrenci ile faaliyetlerine başladı.. Eğitimler Atatürk ilkokulunun toplam 840 öğrencisi için, CBÜ Hasan Ferdi TURGUTLU Yüksek Teknoloji Fakültesi Bilişim Gurubu ile TURBEM Tiyatro Gurubunun gönüllü katkılarıyla devam edecektir. Ayrıca Eğitim Gönüllülüğü Eğitimi almış Gönüllüler programa destek olacaklardır.



8. Grup Kulüpleri TLG Semineri...

8. Grup Kulüpleri Çeşme, Efes, Gündoğdu, Smyrna, Konak ve Urla Rotary Kulüpleri İzmir Ekonomi Üniversitesi'nde TLG Semineri düzenlemişlerdir.



Turgutlu RK Öğrencilere Motivasyon...

Turgutlu Rotary Kulübü tarafından Özdilek Cinetime salonunda düzenlenen "Tavşan Peter" filmiyle 70 çocuk Peter'in maceralarına eşlik etti. 2. Eğitim öğretim döneminin başlamasıyla çocuklara motivasyon kazandırılması, doğada canlılara sevgiyle yaklaşma bilincinin oluşturulması amaçlanan etkinlik kocaman gülen gözlerle gerçekleştirildi.



Güzelbahçe & Dokuz Eylül RK Mutfak Sanatları...

Güzelbahçe Rotary Kulübü ve Dokuz Eylül Rotary Kulübü Karşıyaka Zihinsel Engelliler Okulu'nda tüm ekipmanları ile birlikte Mutfak Sanatları Sınıfı'nı oluşturdu.



Dokuz Eylül RK EÇEV Öğrencilerine Destek...

EÇEV Öğrencileri Dokuz Eylül Rotary Kulübü sponsorluğunda robotik yarışmasına hazırlanıyor.



Gökdere RK Geleneksel TSM Konseri...

Gökdere Rotary Kulübü her yıl düzenlediği gelenekselleşen Türk Sanat Müziği projesinin çalışmaları her yılın Kasım ayında başlayıp yaklaşık 4 ay sürüyor.

Konserde söyleyen korist ve solistlerin çoğu, Gökdere Rotary Kulübü üyesi rotaryenler ve eşleridir. Kısa ca proje bizzat rotaryenlar tarafından gerçekleştirilir. Sahnede olan rotaryenler yanısıra kulübün tüm üyeleri çeşitli görevlerde yer alıyor.

Konserden elde edilen gelir, 6 öncelikli alandan birisi için kullanılıyor. Bu yılki konseri geliri, temel eğitim ve okuryazarlık ana başlığında ve eğitimde fırsat eşitliği temasında, Çağdaş Eğitim Kooperatifi Kır Çiçekleri okusun... Projesinde kullanılacaktır. Proje, Bursa'nın kırsalında yaşayan ve çeşitli imkânsızlıklardan dolayı okuyamayan kız çocukların okutulmasını amaçlamaktadır.

Bu yıl yedincisini düzenledikleri konser 10.02.2018 tarihinde Tayyare Kültür Merkezi'nde, yaklaşık 600 kişi tarafından beğeniyle izlenmiştir.



BURSA ROTARY DAY...

Sergilenen panolardan birkaçı...



Rotary

"KENDİNDEN ÖNCE HİZMET"

EY KADINLARI MESLEK ÖĞRETMENLERİ
Sözleşme İmzaları
(14 Ekim - 25 Ekim 2016)

Bu eğitimde Ege Üniversitesi Çukurova Bölgesi Mesleki Eğitim Merkezi ve Çukurova Bölgesi Mesleki Eğitim Merkezi ile Çukurova Bölgesi Mesleki Eğitim Merkezi arasında imzalandı. Bu sözleşme ile Çukurova Bölgesi Mesleki Eğitim Merkezi öğrencilerine mesleki eğitim ve öğretim için Çukurova Bölgesi Mesleki Eğitim Merkezi ile işbirliği yapılmıştır.

OKU-BİRGİR PROJESİ
İzmir - vapur bileti

Bu projede "Oku Birgiri" adlı projeye destek veren Bursa Rotary Kulübü, öğrencilere okuma alışkanlığı kazandırmak için "Oku Birgiri" adlı projeye destek verdi. Bu projeye destek veren Bursa Rotary Kulübü, öğrencilere okuma alışkanlığı kazandırmak için "Oku Birgiri" adlı projeye destek verdi.

Rotary

"KENDİNDEN ÖNCE HİZMET"

BİRLİK
Bursa Rotary Kulübü, Bursa Rotary Kulübü ile birliktir. Bursa Rotary Kulübü, Bursa Rotary Kulübü ile birliktir. Bursa Rotary Kulübü, Bursa Rotary Kulübü ile birliktir.

BİRLİK
Bursa Rotary Kulübü, Bursa Rotary Kulübü ile birliktir. Bursa Rotary Kulübü, Bursa Rotary Kulübü ile birliktir. Bursa Rotary Kulübü, Bursa Rotary Kulübü ile birliktir.

Rotaract
Rotary Club Fellow
District 2440

"KENDİNDEN ÖNCE HİZMET"

ROTARACT NEDİR?

Rotaract kulübünde okuyan, okuyacak ve mesleki gelişme, mesleki hizmetlerin geliştirilmesi, bireysel ve takım çalışmalarıyla ilgili eğitimler, konferanslar, toplantılar ve diğer etkinliklerde Rotaract üyeleri başka insanların hayatlarına faydalama yaparlar. Bu süreçte sağlanan destekler, gençlerin okuma alışkanlığına sahip olmalarını sağlar. Rotaract üyeleri başka insanların hayatlarına faydalama yaparlar. Bu süreçte sağlanan destekler, gençlerin okuma alışkanlığına sahip olmalarını sağlar.

Rotaract
Rotary Club Fellow
District 2440

"KENDİNDEN ÖNCE HİZMET"

DOWN SENDROMU FARKINDALIK PROJESİ
İzmir

Efes Rotaract Kulübü, Aralık ayında Çorlu Spor Kulübü ile gerçekleştirdiği çalışmalarında, 18 Aralık Pazartesi öğleden sonra İzmir Down Sendromu Derneği üyeleriyle Çorlu Spor Kulübü futbolcularıyla birlikte sosyal oyunlar oynadı. Bu oyunlar, Down Sendromu farkındalığına katkı sağladı.

Rotary

"KENDİNDEN ÖNCE HİZMET"

ONLINE İNSAN KAYNAKLARI SERTİFİKA PROGRAMI
BİTİNERM - ÜNİVERSİTE

Bu programın amacı, online eğitimlerle çalışanların mesleki eğitimine katkı sağlamaktır. Bu programın amacı, online eğitimlerle çalışanların mesleki eğitimine katkı sağlamaktır.

Rotary

"KENDİNDEN ÖNCE HİZMET"

GESE OKULU
Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi - İzmir

Bu okulumuzda, Gece Hastanesi ile işbirliği yapılarak, Gece Hastanesi öğrencilerine eğitim verilmektedir. Bu okulumuzda, Gece Hastanesi ile işbirliği yapılarak, Gece Hastanesi öğrencilerine eğitim verilmektedir.



Guvernörün Yol Haritası...

MART: SU VE HIJYEN

23-25 Mart 2018 Üç Bölge Ortak YÜAK

29 Mart - 01 Nisan 2018 2440. Bölge Asamblesi
Mavişehir RK**Işıklar İçinde Uyuyorlar...**

Çiğli Rotary Kulübü Dönem Başkanı Nihal Öner'in kıymetli Babası...

Gökdere Rotary Kulübü üyesi Yahya Erçetin'in kıymetli Babası...

Karşiyaka Rotary Kulübü üyesi Ersan Çizmecci'nin kıymetli Kayınpederi...

Karşiyaka Rotary Kulübü üyesi Mert Sarıgül'nün kıymetli Babası...

*Aramızdan ayrıldılar. Merhumlara Allah'tan rahmet, ailelerine sabır ve başsağlığı diliyoruz.***ŞUBAT AYI DEVAM RAPORU**

KULÜBU	30 Haziran 2017 Üye Sayısı	30 Şubat 2018 Üye Sayısı	Dönem Artış-Azalış	Şubat Devam Ortalaması	Toplantı Sayısı
BADEMLİ	31	29	-2	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
GÖKDERE	19	18	-1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
MURADIYE	16	17	1	86%	2
TOPHANE	27	27	0	70%	3
Y. BAYEZİD	32	33	1	69%	4
KARAGÖZ	16	16	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
MUDANYA	16	16	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
NİLÜFER	28	28	0	75%	3
ROTARY E-KULÜP 2440	13	19	6	70%	4
ULUDAĞ	36	37	1	71%	4
BURSA	32	33	1	72%	2
DEMİRTAŞ	24	26	2	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
HEYKEL	20	15	-5	75%	4
İNEGÖL	17	19	2	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
ÇEKİRGE	21	21	0	82%	3
GEMLİK	14	12	-2	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
OSMANGAZİ	33	37	4	72%	4
YEŞİL	25	26	1	60%	4
BALIKESİR	28	28	0	70%	4
BANDIRMA	24	25	1	72%	3
ÇANAKKALE	19	21	2	100%	2
EDREMİT	12	13	1	81%	4
BOSTANLI	35	39	4	72%	4
ÇAKABEY	15	15	0	90%	2
ÇİĞLİ	28	27	-1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KARŞIYAKA	36	40	4	77%	4
MAVIŞEHİR	59	58	-1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
İZMİR	39	35	-4	45%	4
MANİSA	27	25	-2	60%	3
SALİHLİ	28	29	1	87%	4
TURGUTLU	16	15	-1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
ÇEŞME	16	18	2	63%	4
EFES	22	23	1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
GÜNDOĞDU	36	34	-2	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KONAK	35	36	1	37%	4
SMYRNA	20	18	-2	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
URLA	35	35	0	63%	2
ALSANCAK	42	45	3	42%	4
BUCA	22	24	2	72%	3
DOKUZ EYLÜL	43	43	0	54%	4
GÜZELYALI	33	33	0	68%	3
KORDON	33	31	-2	61%	4
AGORA	24	24	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
EGE	22	19	-3	60%	2
GAZİEMİR	15	15	0	54%	2
GÖZTEPE	54	52	-2	85%	4
TEÖS SAKIN	11	14	3	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
BALÇOVA	19	19	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
BORNOVA	39	38	-1	65%	3
100.YIL G.BAHÇE	29	30	1	72%	3
KARABAĞLAR	17	16	-1	45%	4
KÜLTÜRPAK	29	31	2	70%	4
AYDIN	21	21	0	70%	3
DİDİM	19	18	-1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KUŞADASI	19	9	-10	67%	4
SOKE	25	32	7	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
DENİZLİ	19	18	-1	80%	4
DELİKLİÇINAR	11	11	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
PAMUKKALE	20	20	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
BODRUM	15	17	2	62%	4
FETHİYE	18	17	-1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KARİA	21	17	-4	95%	3
MARMARIS	20	15	-5	70%	2
OLUDENİZ	16	17	1	82%	4
TOPLAM	1606	1609	3	70%	

ROTARY 2440. BÖLGE OFİSİ İLETİŞİM ADRESİ

Hürriyet Bulvarı No:4/1 D:45 Kavala Plaza Çankaya - İZMİR

Tel: 0 (232) 441 05 16 - 441 05 17 Fax: 0 (232) 441 14 24

Gsm: 0 (533) 689 20 20

e-mail: bolgeofis@rotary2440.org web: rotary2440.org

